
UCHWAŁA NR LV/524/2023 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w zakresie 
współfinansowania zadania pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 196 z drogą powiatową nr 2029P w Bolechowie (początek obwodnicy 

Murowanej Gośliny)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy w 2023 r. 
w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 2.  

Jednostką realizującą zadanie będzie Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, 
a Gmina Murowana Goślina przekaże na wykonanie projektu zadania środki finansowe dla 
Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na realizację sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 196 z drogą powiatową nr 2029P w Bolechowie (początek 
obwodnicy Murowanej Gośliny). 

§ 3.  

Środki na pokrycie zobowiązania wynikającego z niniejszej uchwały zostaną pokryte 
z dochodów własnych Gminy. 

§ 4.  

Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Województwem Wielkopolskim, a Gminą Murowana Goślina. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1D205C96-0F20-4529-9CFA-5328D8785BD0. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy przekazania Województwu Wielkopolskiemu w 2023 r. środków finansowych 
na współfinansowanie zadania pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 196 z drogą powiatową nr 2029P w Bolechowie (początek obwodnicy Murowanej 
Gośliny)”. Inwestycja polegająca na budowie ww. sygnalizacji świetlnej przyczyni się do poprawy 
bezpieczeństwa użytkowników krzyżującej się drogi powiatowej i drogi wojewódzkiej, w tym 
w znaczącej części mieszkańców gminy Murowana Goślina. 

Gmina Murowana Goślina zwróciła się do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu o poprawę bezpieczeństwa na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 196 z drogą 
powiatową nr 2029P w Bolechowie. W prowadzonej z Zarządem korespondencji Dyrektor WZDW 
wskazał, że szacowany koszt zadania wyniesie 400.000,00 zł. Realizacja inwestycji jest możliwa 
pod warunkiem współfinansowania jej przez Gminę Murowana Goślina (w kwocie 100.000,00 zł), 
Gminę Czerwonak (w kwocie 100.000,00 zł) i Powiat Poznański (w kwocie 100.000,00 zł). 
W związku z powyższym konieczne i uzasadnione jest podjęcie uchwały o przekazaniu 
Województwu Wielkopolskiemu środków finansowych na realizację ww. zadania. 

Id: 1D205C96-0F20-4529-9CFA-5328D8785BD0. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2023-02-21T11:56:03+0100




